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کلنگ زنی مدرسه 6 کلاسه خیرساز دکتر محمود طاهری تسوج

باحضور مهندس عیدی

مدرسه 6کلاسه دکتر محمود طاهری در تسوج با حضور مهندس عیدی مدیرکل نوسازی مدارس استان کلنگ زنی گردید.

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا بجانی امام جمعه منطقه تسوج در این مراسم بیان کرد اگر
توسعه بر اساس دانایی محوری باشد مطلوب است و کسی که قدم در جهت از بین بردن جهل و

نادانی بر می دارد کار خدایی می کند. مدرسه سازی یک جهاد مالی محسوب می شود.
مهندس طالب پور فرماندار شهرستان شبستر در این مراسم از کار خیر دکتر طاهری تجلیل نموده و
از کار خیر ایشان به جهت احسان و نیکوکاری و حس تعلق خاطر و علاقه به زادگاه و موطن خویش
به عنوان صدقه جاریه و حسنه یاد کردند که این امر رمزموفقیت و پیشرفت منطقه می باشد. وی

اظهار امیدواری کرد که انشاءاله در اسرع وقت شاهد بهره برداری این آموزشگاه باشیم.
دکتر محمود طاهری در این مراسم از مسئولین آموزش و پرورش منطقه تسوج به جهت بسترسازی
و ایجاد انگیزه در خیرین محترم و این کار خیر تقدیر و تشکر نمود. وی منطقه تسوج را شهر
پزشکان و شهر فرهیختگان نام برد که بایستی به عنوان بازوی توانمند یار و کمک برای آموزش و
پرورش باشند. دکتر طاهری نبود فضاهای آموزشی مناسب را عامل مهمی در رکود و مهاجرت افراد
نام برد که باید از پتانسیل افراد با نام و متمکنین تسوج در جهت بهبود این فضاها بهره برد. وی
افزود ما همشهری ها اگر منطقه تسوج را دوست داریم باید با تمام توان مالی با برطرف کردن
کمبود فضاهای آموزشی و تجهیز مدارس و کارگاهها و آزمایشگاههای مدارس آموزش و پرورش را
یاری نماییم که محصول آنرا در آخر خودمان درو خواهیم نمود و با سرمایه گذاری در آموزش و

پرورش پرداخت هزینه های قضایی، بهداشت و سایر امور کم خواهد شد.

طهمورثی رئیس آموزش و پرورش منطقه تسوج نیز با تمجید از کار خیر دکتر محمود طاهری
خانواده بزرگ طاهری را از خیرین بنام منطقه تسوج عنوان کرد که با اهدای زمین و کارهای خیر
پیشرو امور خیر منطقه هستند. وی به برگزاری دو جشنواره خیرین مدرسه ساز و مدرسه یار منطقه
تسوج در ارومیه و تهران اشاره کرده و اظهار امیدواری کرد با همت والای همشهریان عزیز تسوج و
سایر آبادی های منطقه شاهد پیشرفت امور آموزشی و بسترسازی برای آموزش بهرتر فرزندان

عزیزمان خواهیم بود.
این آموزشگاه با هزینه ای بالغ بر یک میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون تومان در شهر

تسوج احداث خواهد شد.
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